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Cognome e Nome

LANFRIT VITTORIO
RUMIATO ALESSANDRO
MENEGAZZO STEFANO
VENTURI CARLO
STOCCO FILIPPO
BETTETO GIACOMO
VISENTIN RICCARDO
VALERI SASHA
CEREDNICENCO MAXIM
BETTIN ANDREA

3" Giornata Attivita Esordienti
RISULTATI COMPLET]I

100 Dorso - Esordienti A M

San Stino di Livenza, Domenica 16/01/2022 - 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Anno

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA

Societa

SPORTING CLUB NOALE SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
MIRANO NUOTO

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
MIRANO NUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO VENEZIA SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
NUOTO VENEZIA SSD
MIRANO NUOTO

Foglion. 1
18/01/2022

FINALE

01:13.7
01:16.5
01:17.0
01:19.0
01:19.5
01:21.1
01:22.8
01:23.1
01:24.5
01:28.1

Serie

Punti
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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