3[^] Giornata Attività Esordienti

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Esordienti A M

Serie

San Stino di Livenza, Domenica 16/01/2022 - 17:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	LANFRIT VITTORIO	2009	ITA	SPORTING CLUB NOALE SSD	01:13.7	0
2	RUMIATO ALESSANDRO	2009	ITA	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	01:16.5	0
3	MENEGAZZO STEFANO	2009	ITA	MIRANO NUOTO	01:17.0	0
4	VENTURI CARLO	2009	ITA	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	01:19.0	0
5	STOCCO FILIPPO	2010	ITA	MIRANO NUOTO	01:19.5	0
6	BETTETO GIACOMO	2009	ITA	SPORTING CLUB NOALE SSD	01:21.1	0
7	VISENTIN RICCARDO	2009	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	01:22.8	0
8	VALERI SASHA	2009	ITA	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	01:23.1	0
9	CEREDNICENCO MAXIM	2009	ROU	NUOTO VENEZIA SSD	01:24.5	0
10	BETTIN ANDREA	2010	ITA	MIRANO NUOTO	01:28.1	0